应用范围
 适用于对噪声很敏感的应用，ADC和DAC，精
密放大器等
 通信和基础设施
 医疗和保健
 工业与仪器仪表
特性
 低噪声：10 uVrms(IOUT = 300 mA)

                 ADP7118AUJZ-R7
订货信息
       ADP7118 订购指南
商业编码 封装 订货号 最小包装 工作温度范围
ADP7118- ADJ SOIC8      ADP7118ARDZ-R7  4000pcs -40~125℃
ADP7118-3.3V SOIC8       ADP7118ARDZ-3.3   4000pcs -40~125℃
ADP7118-5V SOIC8       ADP7118ARDZ-5      4000pcs -40~125℃
ADP7118-ADJ DFN6      ADP7118ARD           3000pcs -40~125℃
ADP7118-3.3V DFN6      ADP7118ARD-3.3      3000pcs -40~125℃
ADP7118-5V DFN6      ADP7118ARD-5         3000pcs -40~125℃
ADP7118ADJ   SOT23-5     ADP7118AUJZ-R7   3000pcs -40~125℃
   ADP7118-3.3      ADP7118AUJZ-3.3   3000pcs -40~125℃
ADP7118-5      ADP7118AUJZ-5      3000pcs -40~125℃
 ADP7118-ADJ SOT23-5       ADP7118AUJZ-R     3000pcs -40~125℃
  ADP7118-3.3V SOT23-5        ADP7118AUJZ-3.3   3000pcs -40~125℃
 ADP7118-5V SOT23-5        ADJ7118AUJ-5         3000pcs -40~125℃
 ADP7118-3.3V SOT23-5        ADP7118AUJ-3.3     3000pcs -40~125℃
ADP7118-5V SOT23-5        ADP7118AUJ-5        3000pcs -40~125℃
注：SOT23-5有三种打线封装，其订货号不同，具体差异请查阅管脚定义说明。
                 ADP7118AUJZ-R7
SOT23-5
SOT23-5
器件封装
    ADP7118 SOIC8 封装尺寸
D
E1 E
e
D1
E2
e1
A
b
A2
A1
侧视图1
θ
L
L1
c
侧视图2
顶部视图 底部视图
A3
h
b
b1
c1 c
BASE METAL
WITH PLATING
B B
SECTION B-B
       ADP7118 SOIC8 封装尺寸
      ADP7118 SOIC8 封装尺寸参数(单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A -- -- 1.65 D 4.80 4.90 5.00
A1 0.05 -- 0.15 D1 3.10REF
A2 1.30 1.40 1.50 E 5.80 6.00 6.20
A3 0.60 0.65 0.70 E1 3.80 3.90 4.00
b 0.39 -- 0.47 E2 2.21REF
b1 0.38 0.41 0.44 e 1.27BSC
c 0.20 -- 0.24 e1 0.10REF
c1 0.19 0.20 0.21 h 0.25 -- 0.50
θ 0° -- 8° L 0.50 0.60 0.80
L1 1.05REF
                 ADP7118AUJZ-R7
ADP7118 DFN6(2mm ×2mm)封装尺寸
D
E
c
A
A1
L
E2
e b
h
h
D2
Nd
1 2 12
EXPOSED THERMAL
PAD ZONE
顶部视图 底部视图
侧视图2